令和４年１１月３０日

２年３組 保護者 様

飯能市立飯能第一小学校

校 長   野 村 浩 之

２年３組保護者会（Zoom）延期について（お知らせ）

 向寒の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申

し上げます。また、日頃より本校の教育活動につきましてご理解ご協力をいた

だき、心より感謝申し上げます。

 さて、１２月２日（金）に予定されていた２年３組保護者会ですが、担任の

体調不良等により、実施することができません。

つきましては、大変申し訳ありませんが、下記のとおり、１２月５日（月）

に延期し実施いたします。急な変更で申し訳ありませんがご理解ご協力をお願

いいたします。

記

１ 期  日   １２月 ５日（月） ２年３組保護者会（Zoom）

２ 保護者会   １５：１０～１６：００

３ そ の 他

① 当日は、児童用タブレットは自宅に置いておくように指導します。

② ZoomのミーティングＩＤとパスコードは、後日、担任よりロイロノートで

お送りいたします。